nō dicitur ibi glo. de consanguinitate et affini. bal. i. l. fi. C. de v. b. signi. Quid descendendum appellatione vide Ja. de belui fio i autentico de resti. fideicommissi. §. nos autē qd qd extē dif vltra et quartū gradū i infinitū et ita dicitur barbacia lū mē etate nostra vtriusq; iuris i. l. cū acutissimi. C. de fidei cōmis. se cōsultuisse. ¶ Quid appellatōe cognatorū bald. i. d. c. si pater i. l. certū. C. vnde cognati et ibi appellatione cognati qd pprehēdit bastardus. Quid appellatōe agnati Bald. i. d. c. si pater. Quid appellatōe heredis an veniat filius i. d. c. si pater. Et ibi an veniat singularis successor. Et ibi. an mōasteriū cōtinet appellatōe heredis. Generatio an cōphendat et gradus an vnu tū et qd gnatio et gradus idē sunt gl. i. ti. q. feu. da. po. i. vbo gēdū feudoz. Car. i. Le. pzia ver. ipius de penis Bal. i. autētica si quas ruinas. C. de sac. sanc. ec. Et dom^o appellatōe qd cōtineat dic qd pti nētur illi de familia Bar. i. l. p. nunciator. ff. de vbo. signi. i. l. cōis i. p. ff. de alimētis et cibarijs legatis Petrus de ancha. i. cōsi. c. lvi. qd icipit i xpi et c. plura sunt dubia i pma charta. et Lud. de Roma i p. filio. ccccxxvii. qd inci pit. i. cāu cōsultatōis. ¶ Et qd dicat capitaneus de tali do mo qd itelligit. i. primarius. Bal. in. c. j. qd feudū dare pfit. no. Bal. in. c. vno delegatorū de offō deleg. in. c. inouit d electio. ¶ Et qd dicatur de casata ācha. in. c. j. i. quat. p. gēsi mascēda Car. de cōstitu. nā idē est quod domus Bal. i. c. nō nulli in. ij. col. de rescriptis. ¶ Et qd dicat pping siue ppingozes. āch. in p. filio nonagesimo p. qd icipit i xpi et c. i. qdōne qd vertit. ¶ Et qd dicat heres masculo qd statu tū facit mētionē de herede masculo. Pau. de ca. i. cōsilio nonagesimo qto qd icipit i xpi. p. p. omi. et c. ¶ Et qd di catur extraneus in statutis an consanguinei dicant extranei dominus signo. in cōsilio. cccxxix. qd icipit i noie dñi amē i qōnibus presentibus allegatis et c.

Arborem affinitatis et ei^o māz trāseam^o. Et primo vidēdū est qd sit affinitas. vñ dicat quomodo ipius gnā isurgat et gradus pputent. demū ar bozem formemus. ponemus postea quedam notabilia et quasdam qōnes. est at affinitas psonarum pmitas ex coitu pueniens omni carēs parentela. hoc scdm canones fm leges. et pmitas ex nuptijs pueniens. et sequit fm leges qd ltime sint nuptiō iter dicte vt p̄batur affinitas. ff. de gradi. l. nō facile. §. sciēdum. et dicitur affinitas eo qd due cognationes diuerse per nuptias fm leges. vel per coitum secūdum nos copulentur. et alter ad alterius cognationis finem accedit vt i eadem. l. nō facile. §. affines l. qd p fornicariū et icestuosuz coituz fm nos p̄bat affini tas p̄bat. s. de eo qd cognouit consanguineā vxoris sue. c. di scretionē et c. penul. s. p̄sideratio legis fuit circa hēdita tes et tutelā deferēdas et ne cogat qd aduersus affinem testimonium dicere. ff. de gradi. l. iuris cōsult. iij. q. iij. §. itē in criminali ver. itē. l. Julia. Sed canon quoad m̄imomū p̄hibendū p̄siderat vnionē carnis que insurgit ex copu la. Et est vidēdū fm hoc. qd cōcurrere potest attinētia cō sanguinitatis et affinitatis. vt si qd cognoscit consanguineā sui cōsanguinei sunt affines vterq;. Scias aut quod affini tas est perpetuū impedimentum. qd durat et mortua ea p sona qua mediāte p̄bitur. xxxv. q. x. c. frater nitatis. nec ori tur affinitas ex pollutione extraordinaria. que fit extra claustra pudoris et xxxv. q. iij. c. extraordi. adde qd ibi nor. et isurgit affinitas ex coitu iter dū cū publica hōestate iter dū sine. et publica hōestas iter dū sine affinitate. si cogno sco vxore vel spōsaz. hic ē ipedimētū publice hōestatis et affinitatis. si cognosco nō spōsā. hē affinitas sola. si spō saz nō dū cognoui hic sola publica hōestas. hoc dico qd si mortua vxore tua vis p̄bē de dispēsatioe ecclia cū consan guinea sua et ecclia dispēsat qd possit cū illa p̄bere. nō ob stante quod sit tibi affinis tali gradu per hanc dispēsatio nem adhuc contrahere non potest. quia licet sit sublatuz ipedimētuz affinitatis nō ē sublatū impedimētū publice hōestatis. debes ergo facere exp̄ami qd possis cum tali p̄

hē nō obstāte ipedimētū publice hōestatis p eo qd despō sati cōsanguineā i quarto. et nō obstāte qd ē tibi affinis in quarto p eo qd dictā despōsatā carnalis cognouisti. et tūc m̄imomū pcedere poterit genus affinitatis cognoscit p hāc regulā psona addita p̄sōe p carnis copulā mutat ge nus s; nō gradū isto mō is q est tibi i secūdo gradu p̄sā guitatis cognoscit mulierē illa ē i scdo gradu affinitatis. et p̄io genē si ali^o illā cognoscit ille attinet i scdo gnē et se cūdo gēdū et si aliā mulierē ille cognoscit illa attinet tertio genē affinitatis et secūdo. et sic vsq; ad quartū gradū. s; qz solū p̄mū gen^o h; hodie p̄hibitionē. et qz bernard^o plene tradidit. s. de p̄san. et affi. i. c. nō dicitur circa hoc nō i isto ergo si psona p̄sang. cognouit aliā psonā carnali copla psona cōiuncta ē affinis p̄. genere si attinēs i p̄. genere affinitatis carnali copla alteri cōmisceat illa attinet i secūdo genē si affinis tibi i scdo genē aliq; cognoscit ē tibi affinis illa i tertio genere s; i eo gradu. ¶ Est igit videndum iam de gradibus certum ē qd affinitas nō h; hodie p̄hibitionem nisi i p̄io genere et in illo vsq; ad quartū gradū s; affini tas nō h; suā specialē p̄putationē graduū sed cōputatur gradus affinitatis fm gradus consanguinitatis. si ergo consanguineus tuus cognoscit mulierē si vis scire quoto gē du affinitatis attinet tibi mulier illa. vide quoto gradu est tibi ille consanguineus fm regulas. quas tradidi i p̄ia ar bore. et quoto gēdū ē tibi consanguineus toto illa mulier est tibi affinis et semp i p̄io genere. ¶ Hūc formemus arbo rē et i medio arboris sunt quatuor cellule. et prima supiozi ponit prim^o gradus i scda secūdus gradus i tertia terti^o gradus in quarta quart^o gradus. Et de hys p̄io q̄ritur. quare ponat i medio fr̄is et sorozis. scdo quare nō exp̄i mat gradus attinētium dicēdo p̄mū grad^o affinitatis et sic de singulis. Ad primū dic hoc fuisse vt def itelligi qd affinitas orit ex cōsanguinitate et qd ab vtroq; sexu viriū et femineo affinitas p̄bit. Ad secūdū dic attinētiam non fuisse exp̄sā vt illa cōputatio graduū ad cōsanguinitatē et affinitatē referat vnde frater et soroz sūt i p̄io gradu cō sanguinitatis frater et vir sorozis sunt in primo gradu con sanguinitatis et affi. et sic de ceteris demū a latere dextro dicte p̄ime linee ponit alia linea quatuor cellulas habēt i quarū prima scribitur frater i secunda fratris filius i ter tia fr̄is nepos i quarta fr̄is p̄nepos ad dozsz hui^o alia linea cōtinēs al^o quatuor cellulas i quarū p̄ia scribitur vxor fratris oli relicta i scda vxor filij fratris. in tertia vxor nepotis fratris. i quarta vxor p̄nepotis fratris a latere sinistro sunt alie quatuor prima est soroz in secunda sorozis filia. i tertia sorozis nepos i quarta sorozis p̄nepos ad dozsz harū alie quatuor p̄ia vir sorozis relictus. secū da vir filie sorozis ponit etiā due cellulē vna ex latere dex tro p̄tinēs relictu relicte fratris a sinistro relicta relicto so rozis. que fm oēs ponit ad docēdū et demōstrādū gene ra affinitatis que oēm p̄hibitionē nō habēt. Adhuc habes duas lineas reflexas. q̄rū vna orit i cellula fr̄is et terminat i cellula fr̄is viri. i qua scribit p̄mū gen^o affinitatis. Itē alia reflexa q̄ orit i cellula soroz. et finit i cellula vxor. fr̄is. in qua idē scribit. Circa hoc q̄ro qd i cellula fr̄is vxor p̄bit oli relicta. qd nō ponit i alijs cellul^o inferiorib^o eiusdē linee et dicit hoc fuisse p̄ lineā q̄ ponit ad doctrinā illi^o quasi dicat fr̄ hūit i vxore mortuo fr̄e vxor ab eo relicta p̄bit cū alio et illa demū mortua. et iste relic^o a relicta fratris vult p̄be re cū soroze nūqd p̄t oli nō poterat qz erat i secūdo gene re et i p̄io gradu. hodie p̄t ad sit repetitū quoad cellu lā viri sorozis. ¶ Ad cognoscendū aut gradū affinitatis et genus tā ex forma arboris q̄ ex p̄i^o dictis. tolle soluz regulā magistralē i hūc modū regula affinitatis sola ge neris atq; gradus p carnalē copulā viri et mulieris inter cōsanguineas mulieris et virū et inter cōsanguineos viri et mulierē p̄bit affinitas p̄mi generis. et eius gradus cui^o p̄ sanguinitas. qd dicat i scda p carnalē copulā viri et mu lieris et nō viri et vxoris collige ex hys que dixi i p̄i. iter cō sanguineos mulieris et viri vt iter p̄sangu. viri et mulierē iō